
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.06.2021                  № 396 

 

Про впорядкування адреси житлового будинку гр.Любченко Н.І. по *** 

Лубенського району Полтавської області 

 

 Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, враховуючи рішення тридцятої (позачергової) сесії Пирятинської 

міської ради п’ятого скликання від 20 березня 2008 року щодо затвердження в 

новій редакції Переліку вулиць, провулків, площ міста Пирятина та 

Пирятинської міської ради з зазначенням запису „ *** “, внесення цього 

топоніму до словників вулиць Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, акт про закінчення будівництва і вводу в експлуатацію індивідуального 

домоволодіння по *** від ***, інформацію з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про відсутність відомостей щодо реєстрації житлового 

будинку адресою: ***, у зв’язку з розбіжностями адреси у 

правовстановлюючих документах із фактичною, із метою впорядкування 

адресного господарства міста та внесення інформації до Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно за впорядкованою адресою, на підставі заяви 

гр.Любченко Н.І. від 03.06.2021 № П 17630 та поданих документів виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями і 

спорудами, що розташований по *** та належить на праві приватної власності 

(договір про надання в безстрокове користування земельної ділянки для 

будівництва індивідуального житлового будинку на праві особистої власності 

від ***, посвідчений державним нотаріусом Пирятинської державної 

нотаріальної контори *** за реєстровим № ***, зареєстрований Лубенським 

міжрайонним бюро технічної інвентаризації в реєстровій книзі за реєстровим  

№ ***) громадянці Любченко Н. І.: 

адреса до впорядкування: ***, Полтавська область; 

адреса після впорядкування: ***, Лубенський район, Полтавська область.  



2 

 

2. Рекомендувати гр.Любченко Н.І. провести державну реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомого майна за впорядкованою адресою. 

 

 

 

Міський голова                                                         Андрій СІМОНОВ 


